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ITEM(S)/LOTE(S) PREJUDICADO(S) 
 

PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 7/2023 

 

Proc. Licitatório n.º 000023/23 

 

Objeto: Aquisição de mobiliário para o prédio novo - Creche e EMEI Bairro Mascate 

 

 Após o encerramento do certame em epígrafe, apresenta-se a relação do(s) 
item(s)/lote(s) anulado(s), desesto(s), fracassado(s) ou revogado(s): 
 
 
Item 
 

Código 
Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Melhor 
Preço 

Quantidade 
Situação/Obs. 

4 
 

026.009.1
63 
12539 

CADEIRA FIXA PADRÃO FDE 
PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA 

UN 
240,00 

3 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
Inabilitado 

4 
 

026.009.1
63 
 

CADEIRA FIXA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

3 
Não Realizado 
  

5 
 

026.009.1
64 
 

CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

4 
Fracassado 
  

5 
 

026.009.1
64 
12541 

CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
542,00 

4 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

12 
 

026.005.0
20 
 

ESTANDE BAIXA DE MADEIRA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

7 
Aceito        
  

12 
 

026.005.0
20 
12541 

ESTANDE BAIXA DE MADEIRA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
540,00 

7 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

13 
 

026.005.0
21 
 

ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

21 
Aceito        
  

13 
 

026.005.0
21 
12541 

ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
1.970,00 

21 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

15 
 

026.005.0
22 
12541 

GAVETEIRO PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
900,00 

3 
Fracassado 
Fracassado 

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/


                               
 
 

 

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS 

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP  CEP 

12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br 

Tel.: (11) 4597-1526 | Si 

 

Licitante 
inabilitado 

15 
 

026.005.0
22 
 

GAVETEIRO PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

3 
Não Realizado 
  

16 
 

026.009.1
68 
 

LOUSA QUADRICULADA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

4 
Fracassado 
  

16 
 

026.009.1
68 
12541 

LOUSA QUADRICULADA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
1.286,00 

4 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

18 
 

026.005.0
24 
12528 

MURAL PADRÃO FDE 
ABC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
ESCOLARES LTDA 

UN 
3.235,00 

1 
Anulado 
Anulado 
Será necessário 
prosseguir com a 
anulação, uma 
vez que houve  
vício no Edital em 
relação ao preço 
médio referencial, 
o que prejudicou 
o cadastro de 
propostas e, por 
conseguinte, a 
obtenção da 
melhor oferta 

18 
 

026.005.0
24 
 

MURAL PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

1 
Não Realizado 
  

19 
 

026.005.0
23 
12541 

MESA DE REUNIÃO PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
2.500,00 

9 
Anulado 
Anulado 
Será necessário 
prosseguir com a 
anulação, uma 
vez que houve  
vício no Edital em 
relação ao preço 
médio referencial, 
o que prejudicou 
o cadastro de 
propostas e, por 
conseguinte, a 
obtenção da 
melhor oferta 

19 
 

026.005.0
23 
 

MESA DE REUNIÃO PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

9 
Não Realizado 
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21 
 

009.001.0
15 
 

SUPORTE PARA TELEVISORES LED 40" 
 

UN 
0,00 

1 
Fracassado 
Deserto 
Não houve 
propostas 
cadastradas 

26 
 

026.009.1
63 
 

CADEIRA FIXA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

1 
Fracassado 
  

26 
 

026.009.1
63 
12541 

CADEIRA FIXA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
250,00 

1 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

27 
 

026.009.1
64 
12541 

CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
542,00 

1 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

27 
 

026.009.1
64 
 

CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

1 
Não Realizado 
  

28 
 

026.009.1
65 
12541 

CADEIRA DE USO MÚLTIPLO PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
542,00 

3 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

28 
 

026.009.1
65 
 

CADEIRA DE USO MÚLTIPLO PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

3 
Não Realizado 
  

30 
 

026.009.1
66 
 

CONJUNTO COLETIVO (01 MESA/04 CADEIRAS) 
TAMANHO 1 PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

8 
Aceito        
  

30 
 

026.009.1
66 
12541 

CONJUNTO COLETIVO (01 MESA/04 CADEIRAS) 
TAMANHO 1 PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
2.100,00 

8 
Fracassado 
Fracassado 
Oferta em 
desacordo com o 
disposto do item 
5.7 do Edtial 

33 
 

026.005.0
20 
12541 

ESTANDE BAIXA DE MADEIRA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
540,00 

2 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

33 
 

026.005.0
20 
 

ESTANDE BAIXA DE MADEIRA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

2 
Não Realizado 
  

34 
 

026.005.0
21 
 

ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

6 
Aceito        
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34 
 

026.005.0
21 
12541 

ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
1.970,00 

6 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

35 
 

026.005.0
22 
12541 

GAVETEIRO PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
900,00 

1 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

35 
 

026.005.0
22 
 

GAVETEIRO PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

1 
Não Realizado 
  

36 
 

026.009.1
68 
12541 

LOUSA QUADRICULADA PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
1.286,00 

1 
Fracassado 
Fracassado 
Licitante 
inabilitado 

36 
 

026.009.1
68 
 

LOUSA QUADRICULADA PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

1 
Não Realizado 
  

37 
 

026.005.0
23 
12541 

MESA DE REUNIÃO PADRÃO FDE 
CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME 

UN 
2.500,00 

2 
Anulado 
Anulado 
Será necessário 
prosseguir com a 
anulação, uma 
vez que houve 
vício em Edital. o 
que prejudicou o 
cadastro de 
propostas e, por 
conseguinte, a 
obtenção da 
melhor oferta 

37 
 

026.005.0
23 
 

MESA DE REUNIÃO PADRÃO FDE 
 

UN 
0,00 

2 
Não Realizado 
  

 

 Informações detalhadas sobre o resultado do certame em questão constam da Ata 
de Sessão Pública. 
 
 

Nazaré Paulista, 15 de março de 2023 

 
 
 
 

______________________________________________________________ 

Divisão de Licitações e Contratos  
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